
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Ayuda Económica personal No Docente. 2° cuota indumentaria 2020

 
VISTO:

La emergencia sanitaria establecida por Ley N.° 27.541 y lo dispuesto por los
Decretos de Necesidad y Urgencia N.° 260/2020, 297/2020, 325/2020, 355/2020,
408/2020, 459/2020, 493/2020, 520/2020, 576/2020, 605/2020, 641/2020, 677/2020,
714/2020, 754/2020, 792/2020, 814/2020, 875/2020, 956/2020, 1033/2020 y 67/2021;
y las Resoluciones Rectorales N.° 425/2020, 428/2020, 436/2020, 504/2020,
554/2020, 597/2020, 648/2020, 711/2020, 736/2020, 771/2020, 802/2020, 843/2020,
985/2020, 1058/2020, 1105/2020, 1175/2020, 1269/2020 y 1323/2020.

Y CONSIDERANDO:

Que el personal no docente de esta Casa recibe en concepto de compra de
indumentaria una suma fija en dos aportes anuales, cuyo monto correspondiente al
segundo semestre del 2020 no se efectivizó en el mencionado año,

Que dicho personal viene realizando tareas en sus hogares por lo que es
necesario asistirlos económicamente en razón de los aportes particulares que realizan
(luz, wifi, librería, etc.),

Que se creó el Programa de Asistencia al Personal No docente Covid-19,
mediante la Resolución Decanal N° 725/2020,

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

Artículo 1°.- Autorizar el pago de la suma de pesos dos mil cuatrocientos ($2.400)
en concepto de Ayuda Económica al personal no docente de esta Facultad,
correspondiente a la segunda cuota para indumentaria del año 2020, según el siguiente
detalle:



1. AGLIOZZO LUIS FERNANDO (Legajo N° 24651)

2. AHUMADA, PABLO MATÍAS (Legajo N° 48429)

3. AIMETTA, CAMILO JOAQUIN (Legajo N° 51660)

4. ALONSO, LUCIANA (Legajo N° 54479)

5. ARGUELLO, MARTA ALEJANDRA (Legajo N° 48913)

6. BARAVALLE, MARIA FERNANDA (Legajo N° 47024)

7. BARBARESCHI, MARIO DARIO (Legajo N° 46305)

8. BARBOZA, NADIA MARIA JIMENA (Legajo N° 45623)

9. BATISTIC, MARCELA SILVINA (Legajo N° 41020)

10. BELTRAMO, GASTON LEONEL (Legajo N° 54758)

11. BISCHOFF, PAULA CAROLINA (Legajo N° 46693)

12. BOSSA, ROXANA PATRICIA (Legajo N° 44788)

13. CABRAL, MARÍA ELENA DEL ROSARIO (Legajo N°44687)

14. CAPILLA, PATRICIA MERCEDES (Legajo N° 45160)

15. CARA, PAOLA ALEJANDRA (Legajo N° 45863)

16. CARRANZA, AGUSTÍN DARIO (Legajo N° 55108)

17. CARRANZA, MARIA MAGDALENA (Legajo N° 34531)

18. CASAS, MARISA SILVIA (Legajo N° 45964)

19. CASTRO, ÁNGELA MARÍA (Legajo N° 43379)

20. CATENA, MARIELA (Legajo N° 49807)

21. CAVAGLIATTO, AUGUSTO (Legajo N° 53107)

22. CAVAGLIATTO, MARIO ALBERTO (Legajo N° 80104)

23. CHAMORRO, SANTIAGO (Legajo N° 41915)

24. CHEMES, NELSON GASTÓN (Legajo N°44816)

25. CHIOSTRI, MARIA GABRIELA (Legajo N° 52760)

26. CONSOLINI, LEONARDO DAVID (Legajo N° 80106)

27. CRESPO, NICOLAS HERNAN (Legajo N° 40417)

28. DELBÓN, GABRIELA EDIT ((Legajo N°45089)



29. FERNANDEZ, LUISA ELIZABETH (Legajo N° 80231)

30. FLORES, ROMINA LEONOR VANESA (Legajo N° 40831)

31. GALLIANO, MARÍA LAURA (Legajo N° 53246)

32. GARCIA, ANGEL DOMINGO (Legajo N° 49456)

33. GARZON, MARIA CLARA (Legajo N° 55725)

34. GENTILE, SERGIO MATIAS (Legajo N° 50297)

35. GIGENA, MARIA JIMENA (Legajo N° 80476)

36. GOMEZ JUSTICIA, VÍCTOR MANUEL (Legajo N° 44818)

37. GOMEZ, DANIELA MARICEL (Legajo N° 50416)

38. GONZALEZ LEAHY, LUZ (Legajo N° 45789)

39. GONZALEZ MORENO, GONZALO (Legajo N° 50142)

40. GONZALEZ, MARGARITA ANDREA (Legajo N° 41006)

41. GORROCHATEGUI, MARIA EUGENIA (Legajo N° 80477)

42. GRILLO, CARLOS GABRIEL (Legajo N° 31213)

43. GRIMALDI, MARIZA DEL VALLE (Legajo N° 31071)

44. JOFRE, PAOLA CAROLINA (Legajo N° 80778)

45. LA TERZA, DIEGO NICOLÁS (Legajo N° 45132)

46. LIENDO, RAMÓN JULIO (Legajo N° 45936)

47. LUCCA, MARIA DEL PILAR (Legajo N° 51977)

48. LUNA, MARIA SILVANA (Legajo N° 41005)

49. MAGRI, MARIANA (Legajo N° 41009)

50. MARTINI, MARIA PAOLA (Legajo N° 41008)

51. MASSIMINO, CAROLINA (Legajo N° 45211)

52. MATTEUZZI, BERNARDO DAMIAN (Legajo N° 46819)

53. MATTEUZZI, RICARDO JAVIER (Legajo N° 41012)

54. MERCADO, FABIANA ANDREA (Legajo N° 45212)

55. MERCADO, MARIANO JULIÁN (Legajo N° 44875)

56. MIRES, MARICEL EMILCE (Legajo N° 50001)

57. MONDINO, GABRIELA DEL VALLE (Legajo N° 40710)



58. MONDINO, MIGUEL CARLOS (Legajo N° 53701)

59. NATALONI, SILVIA VERIDIANA (Legajo N° 39466)

60. NORIEGA LUDUEÑA, VERÓNICA ANDREA (Legajo N° 45090)

61. OLIVA, MARTA ROSA ELIZABETH (Legajo N° 45133)

62. OLIVARES, GUILLERMINA DE LOURDES (Legajo N° 43750)

63. ORTEGA, MARIA ALEJANDRA (Legajo N° 46692)

64. PEREZ MACHADO, VERONICA (Legajo N° 80503)

65. PEREZ, LUIS ALBERTO (Legajo N° 30226)

66. PICCO, GABRIEL ALEJANDRO (Legajo N° 42654)

67. PINAUDA, MARIANA DEL VALLE (Legajo N° 46273)

68. PULISICH, PABLO ALEJANDRO (Legajo N° 25048)

69. QUIROGA MARTINEZ, MARIANELA AGUSTINA (Legajo N°52583)

70. RAMIREZ GONZALEZ, CRISTIAN RODOLFO (Legajo N° 48518)

71. RIVARA, FEDERICO EMMANUEL (Legajo N° 54596)

72. RODRIQUES, JERONIMO JORDAN (Legajo N° 40340)

73. ROJAS, JUAN CARLOS (Legajo N° 30018)

74. ROMERO, PAULA ELISA (Legajo N° 49518)

75. SANCHEZ, CAROLINA FERNANDA (Legajo N° 55991)

76. SAVID BASALDUA, LUIS MATÍAS (Legajo N° 36463)

77. SCHMID, MARCELO (Legajo N° 44843)

78. SCHROEDER, GERTRUDIS (Legajo N° 31487)

79. SEOANE, CAROLINA MARTA (Legajo N° 46013)

80. SIAN, SUSANA BEATRIZ (Legajo N°45159)

81. SOSA, ANGEL RICARDO (Legajo N° 35816)

82. SOSA, JUAN CARLOS (Legajo N° 44842)

83. SOSA, PAOLA ALEJANDRA (Legajo N°45157)

84. SOTELO, MARA SOLEDAD (Legajo N° 44305)

85. TORRES, JUAN PABLO (Legajo N° 54303)



86. STEFAÑUK AURORA (Legajo N° 30362)

87. TREBUCQ, MARIA PIA (Legajo N° 53111)

88. VAGLIENGO, ROSA DEL VALLE (Legajo N°80164)

89. VARGAS, MARIA FLORENCIA (Legajo N° 52476)

90. VELASCO, LUCAS PABLO (Legajo N° 41019)

91. VENTURINI, TOMAS (Legajo N° 49517)

92. VILLAFAÑE, RUBEN EDUARDO (Legajo N° 47307)

93. VILLARREAL, MARCOS ÁNGEL (Legajo N°55990)

94. ZITO, MARTIN EZEQUIEL (Legajo N° 54542).

Artículo 2°. – Comunicar y dar forma.


	numero_documento: RD-2021-55-E-UNC-DEC#FL
	fecha: Viernes 19 de Febrero de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-02-17T08:54:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Liliana Eva Tozzi
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-02-19T09:19:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Elena del Carmen Perez
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-02-19T09:18:13-0300
	GDE UNC




